Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

  www.apore.legislativo.go.gov.br

   camaramunicipal.apore@hotmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000

APORÉ-GO

Aporé-GO, 11 de junho de 2019.

Ofício GAB nº 018/2019.

Excelentíssimo Senhor
RICARDO JOSÉ SOAVINSKI
Presidente da SANEAGO, Estado de Goiás
Av. Fued José Sebba nº 1245, Jardim Goiás
CEP 74805-100 – Goiânia-GO
Nesta.

 Senhor Presidente,

 Elidório Rodrigues Martins, vereador da CÂMARA MUNICIPAL DE APORÉ, Estado de

Goiás, juntamente com os demais vereadores desta casa de leis que abaixo assinam, vem, a

presença de Vossa Excelência, expor e requerer o seguinte:

 1 – Que, recebemos a informação de que a SANEAGO estaria com a viatura com mau

estado de conservação, motor quase fundido e que referido veículo apenas se locomove dentro

da cidade, não podendo viajar e realizar serviços na zona rural do município.

 2 – Que também recebemos a informação de um funcionário da Unidade de Aporé-GO

está com se aposentando, e com isso teremos baixa no quadro de funcionários.

 Pelo exposto, REQUEREMOS a Vossa Excelência, providências no sentido de fornecer

uma nova viatura para o município, bem como a designação de mais um funcionário, que são

indispensáveis para o atendimento à população.

  Na certeza do atendimento da presente solicitação com a maior brevidade possível,

aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de elevada estima e distinta consideração,

colocando-nos a disposição.

Atenciosamente,

Vereadores:

Elidório Rodrigues Martins                                 Jackson Félix de Morais

Paulo Rogério Gondim da Silva      Valdiney Souza da Costa

http://www.apore.legislativo.go.gov.br/
mailto:camaramunicipal.apore@hotmail.com